\begin{table}%T2
%\centering
\small\caption{Data of the analysed stars (Part 2 continued).} \startsmalltab
%%                       N         A      R*    L*       M*       M.      M.c          age
%%    r     r     r      r.l      r      r     r .l      r        r  .l    l  .r      r      l      c    \\  
    91.5 & 0.4  & 8.1  & 37&9    &2.72  &11.8 &442&     &0.5     &834&     & 23&\t{3} &--   &23   &--   \\
    91.5 & 0.4  & 8.1  & 15&1    &1.72  &7.45 &175&     &0.5     &200&     & 65&\t{3} &--   &23a  &\ref{fig-fuori}\\
    92.3 & 0.3  & 7.4  & 11&5    &1.21  &6.53 &111&     &0.5     & 70&0    & 54&\t{2} &--   &23b  &--   \\
    88.6 & 2.8  & 8.6  & 37&9    &2.76  &11.8 &442&     &0.5     & 83&\t{2}& 23&\t{4} &--   &23c  &--   \\
%   71.9 & 9.1  &19.0  & 16&5    &4.08  &2.34 & 24&4    &1.97    & 76&1    &\nov      & 5.9  & 24  &\ref{fig-rcraa4}\\
%   71.9 & 9.1  &19.0  & 30&0    &4.73  &3.16 & 43&6    &2.38    &154&5    &\nov      & 3.1  & 24a &--   \\
%   70.9 &10.0  &19.1  & 15&9    &3.94  &2.30 & 20&9    &1.92    & 73&9    &\nov      & 6.3  & 24b &--   \\
%   71.3 &10.1  &18.6  & 30&3    &4.64  &2.32 & 38&8    &2.32    &160&8    &\nov      & 3.2  & 24c &--   \\
%   70.8 &10.5  &18.7  & 15&3    &3.84  &2.26 & 18&2    &1.85    & 72&4    &\nov      & 7.0  & 24d &--   \\
%   70.8 &10.5  &18.7  & 26&6    &4.44  &2.97 & 30&0    &2.16    &142&0    &\nov      & 4.3  & 24e &--   \\
%   68.9 &11.7  &19.4  & 14&5    &3.67  &2.20 & 15&5    &1.78    & 69&3    &\nov      & 7.8  & 24f &\ref{fig-rcraa7}\\
%   68.9 &11.9  &19.2  & 25&6    &4.27  &2.92 & 26&1    &2.10    &138&     &\nov      & 4.5  & 24g &--   \\
%   44.8 &35.8  &19.4  & 22&9    &4.14  &2.76 & 15&2    &1.86    &181&     &\nov      & 6.9  & 24h &--   \\
    90.6 & 1.9  & 7.5  & 52&3    &3.79  &2.78 & 18&1    &1.92    &  7&11   & 7&63     & 5.6  & 25  &\ref{fig-cqtauf0}\\
    90.6 & 1.9  & 7.5  & 27&4    &3.09  &2.01 &  9&60   &1.59    &  3&28   & 7&23     &15.5  & 25a &--   \\
    90.7 & 2.5  & 6.8  & 55&9    &3.58  &2.88 & 15&2    &1.88    &  8&08   &19&65     & 5.6  & 25b &--   \\
    90.7 & 2.5  & 6.8  & 29&3    &2.89  &2.08 &  7&99   &1.51    &  3&82   & 8&78     &11.0  & 25c &--   \\
    92.0 & 0.8  & 7.2  & 52&3    &3.17  &2.78 & 18&1    &1.92    &  2&86   & 3&07     & 5.6  & 25d &--   \\
    92.4 & 1.2  & 6.5  & 32&5    &2.47  &2.19 &  9&57   &1.60    &  1&68   & 3&85     &10.0  & 25e &\ref{fig-sed-cqtau-f2}, \ref{fig-cqtauf2}\\
    54.3 &30.8  &14.8  &  1&55   &0.71  &2.76 & 15&2    &1.86    & 56&6    &\nox      & 6.2  & 26
                                                                    &\ref{fig-nxpup}, \ref{fig-temp}, \ref{fig-nxpup-uv3c1}\\
    71.7 &15.3  &13.0  &  1&55   &0.41  &2.76 & 15&2    &1.86    & 21&2    &\nox      & 6.2  & 26  &--   \\
    60.3 &25.7  &14.0  &  1&55   &0.59  &2.76 & 15&2    &1.86    & 42&4    &\nox      & 6.2  & 26  &\ref{fig-sed-nxpup}\\
    80.2 & 6.7  &13.1  &  2&07   &0.15  &4.98 &121&3    &3.38    &200&     &745&      & 0.8  & 27  &\ref{fig-bd46}\\
    65.1 &15.1  &19.8  &  1&37   &2.30  &2.34 & 24&4    &1.97    & 35&0    & \nox     & 5.9  & 28  &\ref{fig-sed-hkori-a4}, \ref{fig-hkori}\\
    50.2 &21.7  &28.1  &  2&50   &3.23  &3.16 & 43&6    &2.38    &154&5    & \nox     & 3.1  & 28a &--   \\
    42.7 &39.3  &18.0  &  1&29   &1.51  &2.27 &  7&54   &1.58    & 52&9    & \nox     & 9.3  & 28b &--   \\
    42.7 &39.3  &18.0  &  2&96   &2.41  &3.44 & 17&30   &2.08    &138&1    & \nox     & 4.2  & 28c &--   \\
    36.6 &44.7  &18.7  &  1&08   &1.17  &2.08 &  5&39   &1.50    & 42&7    & \nox     &10.0  & 28d &--   \\
    36.6 &44.7  &18.7  &  6&22   &3.07  &4.98 & 31&0    &2.81    &314&7    & \nox     & 2.3  & 28e &--   \\
    94.0 & 0.6  & 5.4  & 21&1    &0.26  &2.61 &  9&96   &1.70    &  1&34   & 1&52     & 7.6  & 29  &\ref{fig-aksco}, \ref{fig-aksco-sw}\\
    93.9 & 0.8  & 5.4  & 21&1    &0.41  &2.61 &  9&96   &1.70    &  1&67   & 1&89     & 7.6  & 29  &\ref{fig-sed-aksco}\\
    93.0 & 1.5  & 5.5  & 21&1    &0.50  &2.61 &  9&96   &1.70    &  3&34   & 3&78     & 7.6  & 29  &--   \\
    88.9 & 4.2  & 6.9  &127&     &0.74  &14.4 &418&     &1.7:    & 22&\t{2}&35&\t{4}  & --  & 30  &--   \\
    88.5 & 3.4  & 8.1  &104&     &0.29  &13.0 &443&     &1.7:    & 28&\t{2}&78&\t{3}  & --  & 30a &\ref{fig-zcma}\\
    92.3 & 0.04 & 7.7  & 49&9    &0.19  &1.38 &  2&80   &1.24    &  0&014  & 0&05     &17.   & 31  &--   \\
    92.3 & 0.04 & 7.7  & 49&9    &0.19  &1.38 &  2&80   &1.24    &  0&014  & 0&05     &17.   & 31  &\ref{fig-hd199143}, \ref{fig-hd199143-sw}\\
    60.7 & 19.0 &20.3  &  2&74   &2.10  &3.31 & 47&8    &2.45    &105&7    & \nox     & 4.2  & 32  &--   \\
    60.7 & 19.0 &20.3  &  1&37   &1.35  &2.34 & 24&4    &1.97    &  4&67   & \nox     & 5.9  & 32a &\ref{fig-sed-v380-a4}, \ref{fig-v380a4}\\
    42.6 & 39.5 &17.9  &  1&29   &0.48  &2.27 &  7&54   &1.58    & 52&9    & \nox     & 9.3  & 32b &--   \\
    36.5 & 45.0 &18.5  &  1&08   &0.15  &2.08 &  5&39   &1.50    & 42&7    & \nox     &10.0  & 32c &\ref{fig-sed-v380}, \ref{fig-v380f9}\\
    85.2 & 7.2  & 7.6  &  5&20   &0.41  &3.95 & 22&8    &2.35    & 46&7    & 88&7     & 2.6  & 33  &\ref{fig-nvori}\\
%   81.7 & 1.1  &17.2  &  2&28   &1.88  &2.90 & 91&5    &2.71    & 11&51   &\nov      & 2.3  & 34  &\ref{fig-rrtaub9}\\
%   74.3 & 8.6  &17.1  &  4&72   &2.72  &3.18 & 38&8    &2.31    &134&6    &\nov      & 3.5  & 34a &--   \\
%   72.6 &10.9  &16.5  &  2&83   &2.14  &1.62 &  6&29   &1.54    & 21&4    &\nov      & 9.4  & 34b &--   \\
%   74.6 &14.3  &11.1  &  8&36   &3.31  &2.78 & 18&1    &1.92    & 57&2    &\nov      & 5.8  & 34c &\ref{fig-rrtauf0}\\
%   73.4 &16.7  & 9.9  &  5&94   &2.86  &1.41 &  3&04   &1.25    &  8&51   &\nov      &22.8  & 34d &--   \\
    60.5 &14.9  &24.6  &  5&39   &2.92  &1.79 & 12&9    &1.86    & 59&4    &97&5      & 7.9  & 35  &\ref{fig-sed-kkoph-a5} \\
    72.6 &10.9  &16.5  &  6&00   &2.76  &1.62 &  6&29   &1.61    & 20&5    &34&1      &11.9  & 35a &--   \\
    65.4 &16.4  &18.2  &  5&75   &2.80  &1.38 &  2&80   &1.23    & 16&7    &28&7      &19.1  & 35b &--   \\
    79.6 &12.2  & 8.2  &  5&58   &2.58  &2.27 &  7&54   &1.58    & 19&0    &35&5      & 9.3  & 35c &\ref{fig-sed-kkoph-f6}, \ref{fig-kkoph}\\
    93.4 & 0.4  & 6.3  & 19&9    &0.00  &2.68 &  6&56   &1.90    &  0&32   & 0&65     & 4.3  & 36  &\ref{fig-SUAURG2}, \ref{fig-sed-suaur}\\
    93.8 & 0.4  & 5.8  & 23&8    &0.00  &2.93 &  6&83   &2.11    &  0&38   & 0&76     & 2.8  & 36a &\ref{fig-suaur}, \ref{fig-suaur-sw}\\
    87.0 & 6.8  & 6.2  & 15&6    &0.00  &2.37 &  5&17   &1.78    &  1&01   & 2&2      & 5.6  & --  &\ref{fig-SUBBB88}\\
    86.2 & 8.1  & 5.7  & 22&1    &0.20  &2.82 &  6&37   &2.07    &  1&87   & 4&11     & 2.9  & --  &--   \\
%   85.6 & 6.9  & 7.5  & 18&5    &2.88  &2.27 &  7&54   &1.58    &  9&5    &\nov      & 9.3  & 37  &\ref{fig-rytauf4}\\
%   71.0 &20.5  & 8.5  & 20&0    &2.59  &2.36 &  5&08   &1.78    & 22&1    &\nov      & 3.9  & 37a &--   \\
%   80.6 &13.3  & 6.1  & 21&7    &2.35  &2.46 &  4&80   &1.89    & 10&0    &\nov      & 3.7  & 37b &\ref{fig-rytaug5}\\
%   68.8 &25.3  & 5.9  & 23&2    &2.52  &2.54 &  3&17   &1.70    & 24&7    &\nov      & 5.0  & 37c &--   \\
    95.9 & 0.1  & 4.0  & 18&1    &0.02  &2.09 &  3&48   &1.70    &  0&055  & 0&15     & 5.3  & 38  &\ref{fig-hd283572}, \ref{fig-hd283572-sw}\\
\kline
    71.6 & 0.0  &28.4  &  1&16 &0.96  &2.15 & 50&3 & 2.56&  0&0  &  0&0  & 3.5  & 39  & --  \\
    69.7 & 2.7  &27.6  &  1&16 &0.99  &2.15 & 50&3 & 2.56&  4&97 & \nox  & 3.5  & 39a & \ref{fig-bd09}\\
    64.9 & 3.7  &31.4  &  2&32 &1.91  &3.04 &110&5 & 2.94& 37&1  & \nox  & 3.0  & 39  & --  \\
    76.1 & 2.1  &21.8  & 49&4  &1.70  &2.80 & 91&5 & 2.76& 34&4  & 161&  & 2.1  & 40  & \ref{fig-hd100546}\\
    84.8 & 1.5  &13.7  & 19&2  &0.38  &1.94 & 27&6 & 2.19&  4&25 & \nov  & 5.6  & 41  & \ref{fig-hd98922}\\
    78.6 & 1.7  &19.7  & 16&2  &0.49  &2.97 & 76&8 & 2.63& 12&8  & \nov  & 2.5  & 41a & --  \\
    84.8 & 1.5  &13.6  & 15&8  &0.14  &3.10 & 69&3 & 2.57& 14&8  & \nov  & 2.6  & 41b & --  \\
    85.9 & 0.9  &13.2  & 10&8  &1.10  &2.15 & 50&3 & 2.48&  5&13 & 10&9  & 3.2  & 42  & \ref{fig-sed-cucha}\\
    94.1 & 0.5  & 5.4  & 46&4  &1.95  &3.19 &132&9 & 3.12& 40&3  & 96&8  & 1.6  & 42  & --  \\
    94.1 & 0.5  & 5.4  & 46&4  &2.45  &4.01 &210&7 & 3.74& 67&1  & 150&  & 1.8  & 42  & \ref{fig-hd97048}\\
    89.8 & 2.3  & 7.9  &  9&22 &0.10  &3.10 & 69&3 & 2.57& 79&8  & 362&  & 2.3  & 43  & \ref{fig-hd95881}\\
\kline
 \mycl{1}{(15)}&\mycl{1}{(16)}&\mycl{1}{(17)}&\mycl{2}{(18)}&\mycl{1}{(19)}&\mycl{1}{(20)}&\mycl{2}{(21)}&\mycl{1}{(22)}
&\mycl{2}{(23)}&\mycl{2}{(24)}&\mycl{1}{(25)}&\mycl{1}{(26)}&\mycl{1}{(27)}\\
\myendtab \end{table}